
BOM PRINCIPIO - RS
TOMADA DE PREÇOS 003/2023

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 6 de dezembro de 2023
Data de Abertura: 21 de dezembro de 2023
Local: PREFEITURA DE BOM PRINCÍPIO/RS

Contratação de empresa, sob regime de empreitada por preços unitários, com julgamento pelo menor
preço global, compreendendo material, mão de obra e equipamentos, para a execução das obras de
pavimentação asfáltica da Rua das Laranjeiras (capeamento), Bom Princípio/RS, totalizando
3.681,52m². 

Observação: Anexos atinentes ao Edital nº 067/2023 - Tomada de Preços nº 003/2023 encontram-se no link
Saiba Mais.

Anexos

http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33529/uu6FZKjbgWbycTyNjtZqTJP3mQ5MuRK_.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33609/RpoQB51oiH-94aRxChSR1VO6NXjrNBH3.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33610/Bm8GDMVqhb50zh35qzchF4V7UqTBDHqR.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33478/bDLtDpZ2FA5F0ewjy6RkKPw57wyEQ_DX.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33479/jxplkjc3D3hsN6tVQjmDBHYWKXjxjYAk.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33480/JlgMpWqqfwfEOtJdxeKd3aXyXL3RB8nn.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33475/0VVDeplqkp4J5RgyrU6C8f5gzDXamTFu.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33482/2opGu1RTgKAcJB_CpzW-aBPD4g0EdTDT.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33483/sQwQsRFv4iI_pItcpHmytUwbTYicvB4j.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33481/wcKLdcbt7mWBmrjUUT_EsJi3JZeVUKxd.xls
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33476/LwdVe8FuhGR-wCiQQ3VUHebyTkmR5kpa.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33477/y9JysQ6c_h0WOXHasOpr9TOvic1b19Lu.pdf

http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33529/uu6FZKjbgWbycTyNjtZqTJP3mQ5MuRK_.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33609/RpoQB51oiH-94aRxChSR1VO6NXjrNBH3.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33610/Bm8GDMVqhb50zh35qzchF4V7UqTBDHqR.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33478/bDLtDpZ2FA5F0ewjy6RkKPw57wyEQ_DX.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33479/jxplkjc3D3hsN6tVQjmDBHYWKXjxjYAk.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33480/JlgMpWqqfwfEOtJdxeKd3aXyXL3RB8nn.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33475/0VVDeplqkp4J5RgyrU6C8f5gzDXamTFu.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33482/2opGu1RTgKAcJB_CpzW-aBPD4g0EdTDT.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33483/sQwQsRFv4iI_pItcpHmytUwbTYicvB4j.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33481/wcKLdcbt7mWBmrjUUT_EsJi3JZeVUKxd.xls
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33476/LwdVe8FuhGR-wCiQQ3VUHebyTkmR5kpa.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33477/y9JysQ6c_h0WOXHasOpr9TOvic1b19Lu.pdf

